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Nr 62

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts framställning om anslag 
för budgetåret 1970/71 till utbildningsåtgärder för 
textil- och konfektionsindustrierna samt den ma
nuellt arbetande glasindustrin.

(5:e avd.)

Sedan Kungl. Maj :t i propositionen nr 1 (bilaga 15, punkt B 4, s. 44) beräk
nat medel för nedannämnda ändamål, har Kungl. Maj:t i propositionen nr 41, 
såvitt nu är i fråga, under åberopande av statsrådsprotokollet över indu
striärenden för den 20 februari 1970 föreslagit riksdagen att till Utbild
ningsåtgärder för textil- och konfektionsindustrierna samt den manuellt 
arbetande glasindustrin för budgetåret 1970/71 på driftbudgeten under 
trettonde huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag av 2 500 000 kr.

I fråga om textil- och konfektionsindustrierna (TEKO-industrierna) be
räknar Kungl. Maj :t kostnaderna till 9,2 milj. kr. för ett utbildningspro
gram enligt i propositionen nr 41 förordade riktlinjer för stimulansåtgär
der för TEKO-industrierna och den manuellt arbetande glasindustrin. Här
av avses i det närmaste 8,3 milj. kr. för produktion av kurser, driftkost
nader för kursarrangemang m. in. samt rese- och traktamentsbidrag. Det 
för budgetåret 1970/71 beräknade erforderliga medelsbehovet uppgår till 
2,3 milj. kr.

Motsvarande kostnader för den manuellt arbetande glasindustrins ut
bildningsprogram anges till 600 000 kr. resp. 200 000 kr.

Utskottet har i sitt tidigare denna dag avgivna utlåtande nr 60 anslutit 
sig till av Kungl. Maj :t förordade riktlinjer för särskilda utbildningsinsat
ser i syfte att höja kunskapsnivån inom TEKO-industrierna och den ma
nuellt arbetande glasindustrin. Med erinran härom och då Kungl. Maj :ts 
beräkning av medelsbehoven för de två utbildningsprogrammen inte gett 
utskottet anledning till erinran hemställer utskottet

att riksdagen till Utbildningsåtgärder för textil- och kon- 
fektionsindustrierna samt den manuellt arbetande glas
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industrin för budgetåret 1970/71 på driftbudgeten under 
trettonde huvudtiteln anvisar ett reservationsanslag av 
2 500 000 kr.

Stockholm den 21 april 1970

På statsutskottets vägnar:

BIRGER ANDERSSON

Vid ärendets slutbehandling inom utskottet har närvarit
från första kammaren: herrar Birger Andersson (s), Rikard Svensson 

(s), Virgin (m), fru Wallentheim (s), herrar Mårtensson (s), Per Jacobsson 
(fp), Bertil Petersson (s), Bengt Gustavsson (s), Nyman (fp), Ottosson (m), 
Thorsten Larsson (ep), Wirtén (fp), Thorle Nilsson (s) och Nils-Eric 
Gustafsson (ep) samt

från andra kammaren: herrar Almgren (s), Eliasson i Sundborn (ep), 
Gustafson i Göteborg (fp), Nordstrandh (m), Lindholm (s), Mattsson (ep), 
Nilsson i Tvärålund (ep), Fagerlund (s), Eskel (s), Blomkvist (s), fru 
Ludvigsson (s), herrar Zachrisson (s), Lothigius (m), Östrand (s) och 
Eriksson i Arvika (fp).

MARCUS BOKTR. STHLM 1970 7 0 0 0 27


